I.P. S.P .M.M. INSTITUTO DE PRE\1DbiCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS 00 'tt.:'OCI"

C. lPJ .' 06.082.303/0001-87

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA 00 CONSELHO FISCAL ~

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES Pl:BLICOS DO MUNICÍPIO DE .

Aos (21) vinte e um dias do mês de (O: e 'ereiro de (2013) dois mil e

Instituto de Previdência dos Servidores licos do Município de . i-~:~~C[!s..t::::.'l:J:In;--iie

Conselho Fiscal do Instituto de PTe' - ia dos Servidores Públi

Miguelópolis. Presentes os seguintes m s: Bárbara de Cássia B. Oliv -

Amaro Manhani (Secretária), Alessandra C, il a C. Santos, Ana Maria

Thereza do Nascimento Almeida (mem

reunião, nos termos da Lei n" 3.124 d

trabalhos, esclareceu o motivo da re

avendo, portanto número

_010. A Senhora Presid

izendo tratar da cornpetê

contida no artigo 18, incisos 111,da Lei :: __ ~ de 15/12/2010 - examinar -

do IPSPMM, bem como as contas e ais aspectos econôrnico-fin

Senhora Secretária procedeu a leitura ete mensal da Receita e Des re

de janeiro de 2013. A Senhora Presi seguir colocou em discussão ata ão o baJlz:l~~

apresentado, tendo sido aprovado por u:::.::=- nidade com apresentação do parecer a ser encai .•.•.•......._..;:....,._

ao Conselho de Administração. Nada ndo a discutir, a Senhora Presidente deu a

livre, e como ninguém quis fazer - esma, declarou encerrados os trabalhos da nro••.•..""'-·_

reunião. Eu, ~ aro Manhani, Secretária do Conselho Fis

presente Ata, que foi aprovada e asso . presentes.

Presidente Secretária

Alessandra C. Silva C. Santos

Membro

Ana Maria de Paula Oli ,,-

Membro

faria Thereza do Nascimento Alm -

I.P.S.P.M.

~"CERDO CONSELHO

Nós. met::::Zros_ e Conselho FiscaL aJl3l11i5om:i::

Receita e Despesa ap e suas disponibilidad

Favorável à aprovação do ferente ao mês de Janeí

fiII~:::r::i:S.. e:::::::I:lllOS- Parecer

Preside

Secretária

~ C. Santos

"

Ana
Memb

a Oliveira

Nascimento Almei

Av, Rodolfo Jorge n" 630 - c _ elópolis/SP. CEPo 14.530-000· Fcae: 16.3835·6644· Fax: 1

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17
	Image 18
	Image 19
	Image 20
	Image 21
	Image 22
	Image 23
	Image 24
	Image 25
	Image 26
	Image 27
	Image 28
	Image 29
	Image 30

	Page 2
	Titles
	I.P.S.P.M.

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14